
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA
PROCESSO SELETIVO PARA JUIZ LEIGO E CONCILIADOR

INSC. CANDIDATO TOT NASC CLASSTITPRO

ALTOS
CONCILIADOR

MARCEL GOMES DE SOUSA BEZERRA201901 55.0 31/12/1985 10.055.0

THIAGO GONÇALVES DA SILVA MOURA200984 47.0 26/08/1986 20.047.0

ISAURA AMÉLIA PARENTE ELVAS SOARES201097 45.5 09/09/1980 31.544.0

JUIZ LEIGO
TANIA DE ANDRADE PACHECO200756 51.5 05/04/1987 12.549.0

ISAURA AMÉLIA PARENTE ELVAS SOARES201098 47.5 09/09/1980 21.546.0

KARLA DE SOUSA LIMA201837 47.0 12/01/1984 31.046.0

BARRAS
CONCILIADOR

JORGE TUPINAMBÁ CARVALHO CRUZ202227 55.0 27/12/1984 10.055.0

JOSE HAROLD DE ARÊA MATOS FILHO202649 47.0 28/05/1977 20.047.0

JOSE RIBAMAR DA ROCHA SANTOS JR202047 43.5 22/12/1979 32.541.0

ONARA TORRES LAGES201155 40.0 08/03/1988 40.040.0

JUIZ LEIGO
ELISON CARVALHO RÊGO201904 41.5 29/04/1985 11.540.0

SAMUEL DE OLIVEIRA202508 41.0 11/01/1985 20.041.0

MARIANA DOMETILA CARCARA REINALDO DE SOUSA202102 40.0 18/11/1986 30.040.0

BATALHA
CONCILIADOR

TIAGO DE MELO LIMA201142 54.0 13/12/1985 10.054.0

ANTÔNIO CARLOS DE ANDRADE FILHO201510 45.0 04/03/1990 20.045.0

GEORGE SILVA REBÊLO SAMPAIO200887 44.0 20/02/1990 30.044.0

JUIZ LEIGO
DOUGLAS ARAÚJO DA PAZ202190 46.0 23/10/1984 11.045.0

BOM JESUS
CONCILIADOR

RÔMULO DE MOURA FREITAS GURGEL200615 57.0 23/08/1984 10.057.0

CAROLINE MARIA PIAUILINO MATOS DE SOUSA201920 42.5 13/02/1978 20.542.0

JUIZ LEIGO
RÔMULO DE MOURA FREITAS GURGEL200613 53.0 23/08/1984 10.053.0

CAMPO MAIOR
CONCILIADOR

FRANCISCO EUGÊNIO CARVALHO GALVÃO201700 48.5 26/03/1975 12.546.0

ANTONIO KENNEDY RODRIGUES IBIAPINA200701 46.0 03/12/1982 21.045.0

RAVANA MEDEIROS COSTA SOARES BASILIO201753 45.0 28/09/1983 30.045.0

WILZA CARLA DE MACEDO TRANQUEIRA201931 45.0 18/03/1988 40.045.0

PEDRO HILTON RABELO202384 41.0 29/06/1971 50.041.0

FRANCISCO ALBERTO GOMES DE LIMA FILHO200617 40.0 09/06/1986 60.040.0

JUIZ LEIGO
ELIAS RIBEIRO DE MOURA JUNIOR201718 52.0 03/03/1986 11.051.0

MARCIA MARIA COSTA AZEVEDO201201 43.5 03/02/1982 21.542.0

JORDACHE PEREIRA DA SILVA202495 40.0 11/03/1983 30.040.0

CORRENTE
CONCILIADOR

AVELINO DE NEGREIROS SOBRINHO NETO201520 51.0 26/10/1987 10.051.0

LUAN DIAS PRÓSPERO201729 48.0 18/05/1987 20.048.0

MÍRIAM NOLÊTO XAVIER DE OLIVEIRA202501 47.5 30/12/1983 31.546.0

MARIA CRISTIANE DAMÁSIO PEREIRA MACAMBIRA200674 46.0 17/03/1972 43.043.0

ISMAEL PARAGUAI DA SILVA201144 43.0 27/01/1982 51.042.0

HÁLISSON MATOS DA CRUZ201692 40.0 10/03/1987 60.040.0

JUIZ LEIGO
MARIA CRISTIANE DAMÁSIO PEREIRA MACAMBIRA200547 49.0 17/03/1972 13.046.0

LEIDIANE BEZERRA SANTOS202544 43.5 08/07/1981 20.543.0

ANDRÉ ROCHA DE SOUZA200187 42.0 20/08/1985 30.042.0



INSC. CANDIDATO TOT NASC CLASSTITPRO

FLORIANO
CONCILIADOR

DENYS CÉSAR DOS SANTOS SILVA200893 65.0 30/08/1988 10.065.0

MARQUES RODRIGUES BEZERRA201561 58.0 27/11/1974 20.058.0

ROBERTA LEAL DA SILVA AYRES200252 50.5 26/01/1985 30.550.0

CIBELLE MIRANDA SANTOS201071 46.5 27/02/1986 40.546.0

LUIZA MARIA ROCHA VOGADO200840 45.5 15/04/1979 53.542.0

PABLO ERNESTO FONSECA NEIVA200039 43.0 01/09/1983 61.042.0

MICHAEL SILVA PEREIRA201662 43.0 09/04/1984 70.043.0

RICARDO SILVA FERREIRA202157 42.0 25/05/1983 80.042.0

LEANDRO MOUSINHO GUERRA201991 42.0 07/04/1985 90.042.0

VICTOR VINICIUS MARTINEZ DE ALMEIDA201948 41.0 06/03/1990 100.041.0

JAIRO DE SOUSA LIMA201385 40.0 28/03/1988 110.040.0

JUIZ LEIGO
MARQUES RODRIGUES BEZERRA201562 54.5 27/11/1974 13.551.0

ROBERTA LEAL DA SILVA AYRES200253 47.5 26/01/1985 20.547.0

MÍRIAM NOLÊTO XAVIER DE OLIVEIRA202420 46.5 30/12/1983 31.545.0

LUIZA MARIA ROCHA VOGADO200841 44.5 15/04/1979 43.541.0

PABLO ERNESTO FONSECA NEIVA200042 44.0 01/09/1983 51.043.0

RICARDO SILVA FERREIRA202154 41.0 25/05/1983 60.041.0

JOSÉ DE FREITAS
CONCILIADOR

RUBENS VIEIRA FONSECA200642 46.0 23/09/1988 10.046.0

MELYNNA MÁYRA DA COSTA REIS201078 44.0 28/05/1988 21.043.0

IVO LUIZ LIMA DE CARVALHO200839 43.0 13/12/1985 30.043.0

AELINTON MANUEL PEREIRA DA SILVA201293 42.5 25/03/1980 40.542.0

PATRICIA LIMA DE MEDEIROS202605 42.0 27/02/1986 51.041.0

WELLINGTON FABRÍCIO CARVALHO SILVA202224 41.0 03/05/1988 60.041.0

FABIANA DIAS LIMA201956 41.0 03/02/1989 70.041.0

SUSANA HELEM FERNANDES DO NASCIMENTO201108 40.0 11/12/1987 80.040.0

JUIZ LEIGO
LARYSSE MYCELES E SILVA GOMES201678 46.5 17/10/1984 11.545.0

CAYO SANTOS DE SANTANNA202658 44.0 08/11/1983 20.044.0

MELYNNA MÁYRA DA COSTA REIS201080 43.0 28/05/1988 31.042.0

PATRICIA LIMA DE MEDEIROS202607 42.0 27/02/1986 41.041.0

OEIRAS
CONCILIADOR

THIAGO PEDROSA DA SILVA200373 61.0 23/03/1982 11.060.0

JOSÉ ELVES BATISTA DIAS202167 56.5 10/03/1979 22.554.0

ELOIZE MARIA DOS SANTOS202398 55.5 18/04/1980 33.552.0

WALDINEIA FERRAZ REIS BARROSO200977 50.5 23/03/1967 41.549.0

MARIA TAISLANE DO PERPÉTUO SOCORRO MOURA COSTA201319 46.0 24/10/1985 50.046.0

JUIZ LEIGO
RAIMUNDO VICENTE MONTEIRO202267 68.0 17/04/1949 11.067.0

WALDINEIA FERRAZ REIS BARROSO200796 48.5 23/03/1967 21.547.0

PARNAÍBA
CONCILIADOR

GÉSIO DE LIMA VERAS201014 63.0 16/07/1988 10.063.0

LIDIANE MORAIS DE SOUSA201703 61.5 13/11/1986 20.561.0

FRANCISCO LEONARDO SILVA JUNIOR200559 57.0 02/10/1988 31.056.0

GERMANNA AGUIAR DE SOUZA200862 50.75 27/10/1981 40.7550.0

FRANCISCO DAS CHAGAS LIARTE SOUZA200052 50.0 03/12/1979 51.049.0

VERBÊNIA FERREIRA PAIVA MELO201990 49.0 27/11/1984 61.048.0

LUANA CARLA COSTA GOMES200805 49.0 24/12/1988 70.049.0

MARIA DO AMPARO ALVES GUIMARÃES201199 48.5 13/02/1972 80.548.0

PHABLO RODRIGUES DE OLIVEIRA201433 48.0 01/08/1982 92.046.0

ROBERTO SOARES SANTOS JÚNIOR201430 48.0 01/08/1983 100.048.0

EUCLIDES MATOS SILVA NETO201159 48.0 12/09/1986 110.048.0

MAURO MONÇÃO DA SILVA200242 47.5 15/07/1974 121.546.0

RENATA DE AQUINO SILVA202521 47.0 09/12/1987 130.047.0



INSC. CANDIDATO TOT NASC CLASSTITPRO

ILZE KATHARINNE SOUZA RIBEIRO201126 46.5 28/05/1985 140.546.0

HELEN DANIELE SOUSA DOS SANTOS201737 45.0 16/12/1987 150.045.0

WERRINGTON MEDEIROS DA SILVA202178 44.0 05/07/1984 161.043.0

LARA MORAIS CURY DA COSTA201294 42.0 30/09/1988 170.042.0

FERNANDA MARTINS DE CARVALHO202347 41.0 12/09/1983 180.041.0

BRUNA OLIVEIRA FERNANDES200197 41.0 10/07/1986 190.041.0

JEFERSON LUIZ LIRA SILVA200398 40.0 19/06/1986 200.040.0

JUIZ LEIGO
LEANDRO ALVES DE OLIVEIRA201143 48.0 18/11/1978 10.048.0

GEÓRGIA DE BRITO MEDEIROS LIMA201627 42.5 07/10/1982 20.542.0

ROBERTO SOARES SANTOS JÚNIOR201431 42.0 01/08/1983 30.042.0

MARIA DO AMPARO ALVES GUIMARÃES201200 40.5 13/02/1972 40.540.0

PAULISTANA
JUIZ LEIGO

ALLINE HIPÓLITO LEAL DOS SANTOS201225 51.25 22/10/1982 12.2549.0

PEDRO II
JUIZ LEIGO

FRANCISCO EUGÊNIO CARVALHO GALVÃO201701 47.5 26/03/1975 12.545.0

PICOS
CONCILIADOR

AGENOR FERREIRA LIMA JUNIOR201973 74.0 14/06/1987 10.074.0

JOHILSE TOMAZ DA SILVA201323 61.75 13/04/1977 22.7559.0

FILIPE MOURA RÊGO NOGUEIRA201139 59.5 05/02/1987 30.559.0

JAILSON BARBOSA DE MOURA LEAL200133 58.0 02/08/1985 40.058.0

IVO PINHEIRO BENTO200584 56.0 07/08/1986 51.055.0

ALDENY  CARVALHO MOURA200926 53.0 02/12/1982 61.052.0

MARCIA MARIA COSTA AZEVEDO201202 52.5 03/02/1982 71.551.0

MARIA FRANCINEIDE DA SILVA FONTES202335 51.5 25/01/1978 81.550.0

RODRIGO XAVIER SOARES201784 49.0 25/12/1988 90.049.0

LEIDIANE BEZERRA SANTOS202547 47.5 08/07/1981 100.547.0

MARIA GENECILDA ALENCAR DE BRITO200321 45.0 07/12/1985 110.045.0

MARCELO DIAS FONTENELE200536 45.0 17/05/1988 120.045.0

SAMARA GRAYCIANE RODRIGUES DE MOURA E SOUSA200220 44.5 14/07/1984 130.544.0

JARDEL DE MOURA BARCELAR201655 43.0 27/09/1984 140.043.0

PATRICK DANTAS LIMA200639 43.0 05/07/1987 150.043.0

RILDENIA MOURA LYRA BEZERRA201471 42.0 14/02/1983 160.042.0

ROSEGLISSE GONÇALVES NUNES202557 41.0 12/09/1976 170.041.0

ERNANDES PAULINO GOMES SOUSA202116 40.0 13/12/1983 180.040.0

TIAGO DE SANTANA CARVALHO202323 40.0 21/03/1988 190.040.0

JUIZ LEIGO
JOHILSE TOMAZ DA SILVA201324 61.75 13/04/1977 12.7559.0

LORENA DUARTE SANTOS LOPES200853 52.75 19/10/1984 21.7551.0

MARIA FRANCINEIDE DA SILVA FONTES201211 49.5 25/01/1978 31.548.0

ALDENY  CARVALHO MOURA200927 45.0 02/12/1982 41.044.0

SAMARA GRAYCIANE RODRIGUES DE MOURA E SOUSA200222 44.5 14/07/1984 50.544.0

ERNANDES PAULINO GOMES SOUSA201337 40.0 13/12/1983 60.040.0

PIRACURUCA
CONCILIADOR

THIAGO BRUNO MENEZES DE SOUSA200991 55.0 21/02/1987 10.055.0

NATÁLIA DE ANDRADE MAGALHÃES202256 44.0 17/09/1988 20.044.0

JOELICA JORIA CARVALHO DE ARAUJO201156 41.0 08/03/1989 30.041.0

FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS201959 40.0 25/01/1979 40.040.0

GEORGE LOIOLA OLIMPIO DE MELO200418 40.0 10/06/1981 50.040.0

PIRIPIRI
CONCILIADOR

ALVARO LUIS MENESES BRANDAO E MENDES201084 61.0 02/03/1979 10.061.0

PRISCILLA PINHEIRO PEREIRA201715 59.0 28/09/1984 21.058.0

FERNANDO DE LIMA PEREIRA201927 58.25 17/07/1981 30.2558.0

ALEXANDRE PORTELA CARDOSO202134 58.0 06/06/1981 42.056.0

FERNANDA MELO BARBOSA200430 56.0 25/03/1986 52.054.0



INSC. CANDIDATO TOT NASC CLASSTITPRO

TASSO RAVEL DE ANDRADE RIBEIRO201781 55.0 22/05/1988 60.055.0

HELLEN DA SILVA GALENO200783 48.5 18/11/1987 70.548.0

THIAGO BRUNO DA SILVA LIMA201940 47.0 18/03/1985 80.047.0

FRANCISCA DAS CHAGAS ARRUDA VIANA201865 47.0 25/09/1988 90.047.0

LEILA ARAUJO E SILVA200755 45.0 10/07/1987 100.045.0

THIEGO JORDÃO RIBEIRO MELO200297 44.0 17/06/1986 110.044.0

ANNAÍZE ALLÉDIA ATAETE VILAR ATAIDE201977 42.0 15/12/1986 120.042.0

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS200093 41.0 28/02/1975 130.041.0

EDSON RENAN DA SILVA RODRIGUES200295 40.0 25/07/1987 140.040.0

EMMANUELA PAULA DE MELO FERREIRA PINHEIRO ALVES200021 40.0 08/06/1989 150.040.0

JUIZ LEIGO
ALEXANDRE PORTELA CARDOSO202135 64.0 06/06/1981 12.062.0

ALVARO LUIS MENESES BRANDAO E MENDES201085 63.0 02/03/1979 20.063.0

PRISCILLA PINHEIRO PEREIRA201717 54.0 28/09/1984 31.053.0

CARLOS WILSON SANTOS FERREIRA202391 50.5 06/07/1985 40.550.0

FERNANDO DE LIMA PEREIRA201926 47.25 17/07/1981 50.2547.0

PÉRICLES LUIZ CANDEIRA BARROS FILHO202042 45.0 01/06/1980 60.045.0

CLIDENOR MARCOS VAZ CAMPELO202036 45.0 21/07/1982 70.045.0

RAIMUNDO JAIRO BARRETO MARTINS202617 45.0 12/08/1983 81.044.0

ANDREIA LETICIA DE SOUSA202279 43.0 26/01/1981 90.043.0

JORGE ALAN DA LUZ BARRADAS FILHO202611 40.0 07/05/1986 100.040.0

SÃO RAIMUNDO NONATO
JUIZ LEIGO

FRANCISCO OSMAR BRANDÃO LOPES NETO201556 51.5 21/11/1983 11.550.0

TERESINA
CONCILIADOR

DANIELLA VELOSO FREIRE201269 73.0 08/11/1980 10.073.0

FRANCISCO CÍCERO SANTOS MOURA201315 72.0 30/05/1985 20.072.0

PALLOMA CRISTINA ALVES DOS SANTOS201423 71.0 29/05/1987 30.071.0

BRENO RAFAEL XAVIER LEITE RUBIM200988 70.0 18/12/1987 40.070.0

RENAN GEORGE DO NASCIMENTO LIMA201563 70.0 25/07/1990 50.070.0

IVAN TORRES FILHO201113 69.5 08/11/1981 61.568.0

LOUISIANE DE SOUSA ALMEIDA200683 69.5 18/12/1985 71.568.0

ROBERTA FREITAS SAID201905 64.5 07/05/1987 81.563.0

MARIA IZAILDE DE LUNA202451 64.0 10/03/1975 91.063.0

JOÃO VAZ FREIRE FILHO200483 63.5 10/09/1987 100.563.0

DANILO MENDES DE SANTANA201907 63.0 14/02/1986 110.063.0

VÍCTOR FERREIRA202476 62.0 10/06/1990 121.061.0

ANNA BÁRBARA ALENCAR DE SÁ E FREITAS201760 61.5 12/03/1989 132.559.0

VIVIAN PESSOA ALENCAR202643 61.0 16/08/1983 141.060.0

GISELE BARROS TEIXEIRA202295 61.0 26/01/1985 151.060.0

LUCYANE MARTINS BRITO201731 61.0 14/02/1988 160.061.0

LEYLIANE DANIELLE ARAUJO DE CARVALHO201148 60.0 11/08/1985 171.059.0

RAFAEL GONÇALVES DO LAGO ROCHA201859 60.0 25/09/1986 181.059.0

TÁSSIA CAMILA MONTEIRO CHAVES200368 60.0 22/12/1986 191.059.0

SAMUEL RODRIGUES DE MIRANDA NETO201829 60.0 19/03/1987 201.059.0

SAMIA RAVENNA DA PAZ COELHO201604 59.0 19/09/1986 211.058.0

EMÍDIO BORGES LEAL JÚNIOR202674 59.0 17/09/1988 220.059.0

THALLYS GOMES DE SOUSA DA SILVA202229 59.0 17/11/1989 230.059.0

ARLENE MARIA DA ROCHA CARVALHO200073 58.5 24/01/1988 240.558.0

RAFAEL CORDEIRO200279 58.0 17/10/1982 252.056.0

LARISSA FERRO GOMES EVANGELISTA202297 58.0 15/02/1983 261.057.0

ALANNY MAVIGNIER MENDES201325 58.0 10/02/1985 271.057.0

FÁBIO HENRIQUE PEDROSA TEIXEIRA200978 57.5 02/09/1980 281.556.0

EDELMAN MEDEIROS BARBOSA SANTOS202401 57.5 22/04/1983 292.555.0

GLAUCIA STELA NEVES TAVARES200131 57.5 01/06/1987 300.557.0

SERGIO ALVES DE GOIS200728 57.0 15/09/1984 311.056.0

FERNANDO FORTES SAID FILHO202289 57.0 23/07/1985 322.055.0

ELIS SIMONE LEITE REIS SOUSA200283 57.0 09/04/1986 330.057.0

ANA KERCIA VERAS BOGÉA200387 56.5 19/05/1977 341.555.0



INSC. CANDIDATO TOT NASC CLASSTITPRO

CARLOS WILSON SANTOS FERREIRA202312 56.5 06/07/1985 350.556.0

MEYRISSE WELNA MATOS FRANCO200301 56.5 31/01/1988 360.556.0

EMERSON COSTA DE OLIVEIRA202583 56.0 19/10/1987 371.055.0

ANDERSON DE OLIVEIRA MENESES202020 56.0 05/12/1988 381.055.0

ERIKA SUZANNE CABRAL BEZERRA202014 55.75 02/02/1984 391.7554.0

CAMILA DE MOURA REIS200456 55.5 15/05/1984 401.554.0

SUE ELLEN MARTINS NEIVA DANTAS RODRIGUES BELO200505 55.5 28/05/1985 411.554.0

DIEGO LUIZ SALES RIBEIRO GONÇALVES201996 55.0 17/07/1988 420.055.0

TIAGO CASTRO SOARES201424 55.0 29/11/1988 430.055.0

RUAN KAYLLON FIGUEIREDO BARROSO200432 55.0 07/12/1988 440.055.0

ELIZETH SALES LOPES202162 54.5 28/07/1983 451.553.0

JOSÉ CASTELO BRANCO ROCHA SOARES FILHO201013 54.0 20/02/1986 461.053.0

THYAGO DAVID DA SILVA TORRES ANAISSE202292 54.0 06/10/1986 470.054.0

ANDREIA LAYANE DE SOUSA SANTOS201383 54.0 26/01/1987 480.054.0

ANNA CAROLINE REIS DE ALMEIDA201647 54.0 31/03/1987 491.053.0

WILLIAMS SOBREIRA SOARES200404 54.0 01/04/1987 501.053.0

CARINA RIBEIRO VIANA202059 53.75 19/06/1986 510.7553.0

MAYRA DANIELLY MOURA MATOS200625 53.5 04/10/1976 521.552.0

FRANCISCO OSMAR BRANDÃO LOPES NETO201555 53.5 21/11/1983 531.552.0

ADRIANA PINHEIRO MOURA201773 53.5 04/08/1987 541.552.0

JOAO PAULO DA SILVA200611 53.5 09/07/1989 550.553.0

TATYANE ALVES COSTA202054 53.0 21/10/1983 560.053.0

MARCIO RODRIGO LELIS COUTINHO200472 53.0 19/11/1983 570.053.0

FABRÍCIO RODRIGUES DE SOUSA201742 53.0 11/07/1984 580.053.0

LEYLANE EMANUELLE ARAUJO DE CARVALHO200880 53.0 11/08/1985 591.052.0

HELEMARA MARIA MOURA TEIXEIRA201598 53.0 29/11/1986 601.052.0

MARCELO JORGE MARTINS202411 53.0 27/01/1988 610.053.0

GHISLAINI MACHADO BARBOSA MARTINS200389 52.75 31/08/1978 621.7551.0

MARIANA DE FREITAS TAPETY RAULINO201955 52.5 05/10/1982 631.551.0

LORENA PATRÍCIA GONÇALVES VASCONCELOS FALCÃO COSTA201387 52.5 10/04/1983 641.551.0

ADELMO DE BRITO SILVA FILHO200136 52.5 18/03/1987 650.552.0

GABRIEL EWERTON BRANDÃO LOPES200443 52.5 03/11/1987 660.552.0

DANIELLY PEREIRA DE ARAÚJO201092 52.5 12/11/1987 670.552.0

LUCIA MARIA COSTA MIRANDA200481 52.0 15/11/1963 682.050.0

RAQUEL SOARES DAMAS201395 52.0 29/11/1987 690.052.0

GUSTAVO MELO DE BRITO200585 51.5 22/08/1983 700.551.0

MARIA CAROLINA FALCÃO DE LIMA202188 51.0 12/06/1978 711.050.0

KARINA MARIA SOARES BEZERRA202254 51.0 24/05/1985 720.051.0

KAROLINE SANTANA RAMOS200782 51.0 16/12/1986 730.051.0

CLÁUDIA MARIA CASTELO BRANCO LIMA202119 51.0 09/05/1987 741.050.0

HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO200646 51.0 06/07/1987 751.050.0

JOANA BARRETO MARTINS201648 51.0 01/06/1988 761.050.0

GEORGE LUCAS DUARTE DE MEIRELLES202488 51.0 01/11/1988 770.051.0

ANIBAL DE CASTRO PASSOS RAMOS202447 51.0 09/02/1989 780.051.0

ADALYA FONSECA SANTOS RODRIGUES GAIOSO201298 50.5 28/02/1979 791.549.0

ANTONINO SANTANA BARBOSA NETO201879 50.5 15/10/1982 801.549.0

ACÁSSIA PEREIRA DA SILVA200689 50.5 23/10/1983 811.549.0

GISELLE MOURA PEREIRA E SILVA201757 50.5 02/03/1984 822.548.0

DMITRI MADEIRA CAMPOS FREITAS DE FIGUEIREDO202303 50.5 13/03/1990 830.550.0

MACELA NUNES LEAL200673 50.0 06/05/1985 842.048.0

DANIELLE OLIVEIRA BARROS DE ALENCAR201281 50.0 28/02/1986 850.050.0

CLARA GAZE FABRIS GUERRA200564 50.0 25/09/1987 860.050.0

ELKA FABIANA AZEDO DE SIQUEIRA SILVA200970 49.5 12/06/1974 872.547.0

SARA REJANE PEREIRA FONSÊCA202455 49.5 04/12/1974 880.549.0

MAURA RAQUEL REBELO ARAUJO201857 49.5 24/04/1982 891.548.0

HENRIQUE NOJOZA AMORIM201401 49.5 14/01/1985 900.549.0

ALCAMYR BARROS MIRANDA202125 49.5 20/02/1987 910.549.0

JORDANA ARIELA SERAFIM MOTTA E BONA SOARES201523 49.5 05/06/1988 922.547.0

GRAZIANS FEITOSA COELHO202376 49.5 24/09/1988 930.549.0

ANA CAROLINA ALVES BEZERRA LIMA201498 49.25 24/03/1984 942.2547.0



INSC. CANDIDATO TOT NASC CLASSTITPRO

ÉRIKA PATRÍCIA DE SOUSA CHAVES201887 49.25 17/04/1985 953.2546.0

ÉRICO PERCY ALCÂNTARA DE MORAES201968 49.0 23/11/1980 960.049.0

THIAGO BORGES LEAL202070 49.0 06/11/1985 971.048.0

FABIO DA SILVA PESSOA201739 49.0 01/03/1988 980.049.0

LUÍS CLÁUDIO LEMOS VIVEIROS200248 49.0 26/08/1988 990.049.0

DANILO RIBEIRO CARVALHO200107 49.0 07/09/1989 1000.049.0

ATHOS ALMEIDA COSTA DE MORAES201728 49.0 15/12/1989 1010.049.0

THIAGO FRANCISCO BORGES DE OLIVEIRA200317 48.75 19/05/1987 1020.7548.0

LÍCIA SILVEIRA BACURAU202263 48.5 14/02/1979 1031.547.0

DAVID PINHEIRO DE OLIVEIRA NETO202248 48.5 03/09/1980 1041.547.0

ALEXSANDER MIRANDA FARIAS200958 48.5 24/03/1984 1050.548.0

DIEGO MACIEL FERREIRA * (PNE)200491 48.5 16/02/1986 1060.548.0

MARCO ANTONIO DA SILVA VERAS200338 48.0 13/06/1966 1070.048.0

DIEGO ALEXANDRE ALMEIDA DE OLIVEIRA201982 48.0 19/11/1988 1080.048.0

RICARDO CASTRO SOARES201422 48.0 29/11/1988 1090.048.0

CLARISSA DE CERQUEIRA PEREIRA202003 48.0 10/09/1989 1100.048.0

LUCIANA PESSOA NUNES SANTOS201357 47.75 31/05/1977 1112.7545.0

CAROLINA PIZZIGATTI KLEIN200493 47.5 04/05/1984 1121.546.0

ANA PATRÍCIA MOURA RUFINO201808 47.5 24/06/1987 1130.547.0

MARCELO RIBEIRO DE SOUSA202100 47.5 17/09/1987 1140.547.0

DINA MANUELLA DIAS DE OLIVEIRA200966 47.25 18/03/1986 1150.2547.0

JOSIVALDO NOBERTO DE LIRA200334 47.0 11/04/1970 1160.047.0

FRANCISCA DAS CHAGAS FORTES SILVA201688 47.0 23/08/1973 1171.046.0

GISELLE MAPURUNGA E SILVA MEDEIROS201524 47.0 23/03/1987 1181.046.0

NAIARA BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA RODRIGUES201635 47.0 27/03/1988 1190.047.0

DANIEL DE SOUSA RIBEIRO DE CARVALHO202663 47.0 23/07/1988 1200.047.0

FRANCISCO SOARES DE SOUSA202404 46.5 11/12/1952 1212.544.0

LUCIANO CAMARA MENEZES200581 46.5 23/11/1974 1221.545.0

ELIANE RODRIGUES DA SILVA202151 46.5 04/08/1977 1230.546.0

LICIA MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA LIMA202175 46.5 24/02/1986 1240.546.0

ÉRYMA RACHEL SARAIVA DE OLIVEIRA202487 46.5 24/06/1986 1250.546.0

YURI SANTIAGO TEIXEIRA AIRES SANTOS200904 46.5 05/10/1987 1260.546.0

CARLA LOUREDANA BRITO DO ROSARIO FONTENELE200341 46.5 17/03/1988 1270.546.0

PRYSCILLA MOREIRA LIMA200128 46.0 25/02/1982 1281.045.0

MARIA FRANCINEVES DA SILVA LOPES202491 46.0 03/11/1984 1291.045.0

FERNANDA ÍRIS CARDOSO CORDEIRO200428 46.0 16/02/1986 1301.045.0

FERNANDA BARRADAS VILARINHO202205 46.0 09/01/1987 1310.046.0

JOÃO ÍTALO BEZERRA FIALHO201001 46.0 01/02/1987 1320.046.0

LILIA TAVEIRA NUNES202678 46.0 27/07/1988 1331.045.0

YONARA MELO SANTANA BARBOSA201880 45.5 05/04/1978 1340.545.0

MARIA DE APARECIDA ARRAIS DE CARVALHO201935 45.5 12/09/1981 1350.545.0

LAERCIO IVANDO EVANGELISTA PIRES FERREIRA202385 45.5 17/03/1984 1361.544.0

MARCELO JAMES ALVES DE AMORIM201768 45.0 08/10/1977 1370.045.0

MARCÍLIO PAULO DE BRITO E SILVA200838 45.0 23/03/1980 1380.045.0

CRISTIANE RIBEIRO ARAUJO200088 45.0 21/09/1981 1390.045.0

SAUL BARBOSA LAURENTINO201933 45.0 14/08/1985 1400.045.0

RODOLFO LUIS ARAÚJO DE MORAES202600 45.0 28/01/1986 1410.045.0

ANA CAROLYNNE DIAS RIBEIRO201455 45.0 28/10/1986 1420.045.0

JAMILLE AGENTINA MARINHO PIMENTEL201962 45.0 22/02/1988 1430.045.0

GABRIELLE BRASIL LUSTOSA201590 45.0 18/05/1988 1441.044.0

DJALMA BARBOSA SILVA201695 44.5 04/05/1984 1450.544.0

NATHANE FORTES MEDEIROS202173 44.5 14/04/1987 1460.544.0

LUCAS BARBOSA GAZE GONÇALVES201355 44.0 22/07/1986 1470.044.0

ANDERSON LOPES BRANDÃO201833 44.0 19/08/1986 1480.044.0

GEYSA VICTORIA COSTA SILVA201899 44.0 15/03/1987 1490.044.0

TAMYRES LAYSLA MESSIAS200709 44.0 12/08/1987 1500.044.0

JUIZ LEIGO
RONALDO PINHEIRO DE MOURA202481 77.5 28/08/1978 10.577.0

IVAN TORRES FILHO201115 63.5 08/11/1981 21.562.0

JAMES CASTELO BRANCO COSTA FILHO201621 61.0 25/01/1988 30.061.0



INSC. CANDIDATO TOT NASC CLASSTITPRO

ANA CRISTINA ROQUE DE OLIVEIRA202309 59.5 26/03/1981 41.558.0

LOUISIANE DE SOUSA ALMEIDA200679 59.5 18/12/1985 51.558.0

MARIA IZAILDE DE LUNA202438 59.0 10/03/1975 61.058.0

ANA KERCIA VERAS BOGÉA200386 58.5 19/05/1977 71.557.0

ALANNY MAVIGNIER MENDES201326 58.0 10/02/1985 81.057.0

MAYRA DANIELLY MOURA MATOS200624 57.5 04/10/1976 91.556.0

ROBERTA FREITAS SAID201903 57.5 07/05/1987 101.556.0

LEYLIANE DANIELLE ARAUJO DE CARVALHO200950 57.0 11/08/1985 111.056.0

RAFAEL CORDEIRO202087 56.0 17/10/1982 122.054.0

EDELMAN MEDEIROS BARBOSA SANTOS202402 55.5 22/04/1983 132.553.0

JOSÉ LEÃO DE MELO NETO201239 55.5 11/07/1986 141.554.0

FERNANDO FORTES SAID FILHO202291 55.0 23/07/1985 152.053.0

JOANA BARRETO MARTINS201649 55.0 01/06/1988 161.054.0

LORENA PATRÍCIA GONÇALVES VASCONCELOS FALCÃO COSTA201386 54.5 10/04/1983 171.553.0

CAMILLA OLIVEIRA LIMA MARINHO201965 54.5 10/07/1986 180.554.0

ADRIANA PINHEIRO MOURA201774 54.5 04/08/1987 191.553.0

LARISSA FERRO GOMES EVANGELISTA202298 54.0 15/02/1983 201.053.0

BRUNO VICTOR BRANDÃO DE ALENCAR201867 54.0 15/10/1986 211.053.0

ÉRIKA PATRÍCIA DE SOUSA CHAVES201890 53.25 17/04/1985 223.2550.0

VIVIAN PESSOA ALENCAR202640 53.0 16/08/1983 230.053.0

SERGIO ALVES DE GOIS200729 52.0 15/09/1984 241.051.0

FERNANDA MELO BARBOSA200431 52.0 25/03/1986 252.050.0

ELKA FABIANA AZEDO DE SIQUEIRA SILVA200968 51.5 12/06/1974 262.549.0

GLEYSON VIANA DE CARVALHO200228 51.5 28/11/1979 271.550.0

ALYSSON BATISTA DA SILVA FLIZIKOWSKI201480 51.5 12/11/1984 280.551.0

THIEGO JORDÃO RIBEIRO MELO200304 51.0 17/06/1986 290.051.0

ACÁSSIA PEREIRA DA SILVA200690 50.5 23/10/1983 301.549.0

ROGÉRIO PAULO DE SOUSA200967 50.5 28/01/1985 310.550.0

MARIA SOCORRO SOUSA201592 50.0 27/01/1981 323.047.0

ANNIE EMANUELLE TAVARES DA COSTA201099 50.0 09/02/1987 330.050.0

ERIKA SUZANNE CABRAL BEZERRA202015 49.75 02/02/1984 341.7548.0

MARIA DE JESUS CARVALHO SAMPAIO201535 49.5 22/04/1973 351.548.0

BRUNA JACKELINE BARBOSA DE ALMEIDA201900 49.0 09/11/1982 362.047.0

MARCIO RODRIGO LELIS COUTINHO200475 49.0 19/11/1983 370.049.0

GEORGE VITOR OLIVEIRA VERAS202150 49.0 17/05/1985 380.049.0

THIAGO COSTA SANTOS CARRILHO SIQUEIRA201750 49.0 07/11/1986 391.048.0

IGOR CAMPELO DA SILVA201413 49.0 18/05/1987 400.049.0

FÁBIO HENRIQUE PEDROSA TEIXEIRA200732 48.5 02/09/1980 411.547.0

JOICE MEDEIROS DE CARVALHO202609 48.5 21/05/1984 421.547.0

JOÃO FORTES DE PÁDUA NETO200606 48.5 26/01/1985 432.546.0

LÍLIAN ARAÚJO CARVALHO BUCAR202039 48.0 10/02/1977 441.047.0

MARIA CAROLINA FALCÃO DE LIMA202189 48.0 12/06/1978 451.047.0

HUGO ATTIM MENESES WAQUIM GOMES201924 48.0 21/08/1982 461.047.0

DIEGO ALENCAR DA SILVEIRA202684 48.0 01/03/1983 471.047.0

THALYTA MEDEIROS VIEIRA201817 48.0 26/04/1986 482.046.0

ALEXANDRE AUGUSTO BATISTA DE LIMA201153 47.5 28/12/1978 493.544.0

KARINE CARVALHO LEITE DA COSTA RIBEIRO202136 47.5 11/05/1983 502.545.0

ELIZETH SALES LOPES202163 47.5 28/07/1983 511.546.0

CAMILA DE MOURA REIS200451 47.5 15/05/1984 521.546.0

MAGALY DE CASTRO MACEDO200600 47.0 18/05/1978 533.044.0

MILENA MARAIA FERREIRA PAULINO200161 46.75 12/09/1977 542.7544.0

DANIA DO NASCIMENTO SOUSA202680 46.5 25/08/1981 550.546.0

MAURA RAQUEL REBELO ARAUJO201856 46.5 24/04/1982 561.545.0

SARA LEITE BARBOSA201052 46.5 14/11/1984 570.546.0

LEILA LAIANNY ROCHA SANTIAGO201815 46.5 24/09/1985 582.544.0

CARLOS WASHINGTON BRAGA DOS SANTOS JUNIOR200969 46.5 06/01/1986 591.545.0

MACELA NUNES LEAL200656 46.0 06/05/1985 602.044.0

LEYLANE EMANUELLE ARAUJO DE CARVALHO200878 46.0 11/08/1985 611.045.0

GABRIELLE BRASIL LUSTOSA201810 46.0 18/05/1988 621.045.0

MESSIAS MENDES SOARES202456 46.0 04/05/1989 630.046.0



INSC. CANDIDATO TOT NASC CLASSTITPRO

RÔMULO MOURÃO CAVALCANTE * (PNE)201777 45.75 28/04/1983 640.7545.0

ANTÔNIO LEANDRO DE ASSIS201176 45.0 05/11/1970 651.044.0

LAYANA SOARES COSTA200657 45.0 11/10/1979 660.045.0

STHEFANNIE FURTADO PAES LANDIM LEOPOLDO NUNES202142 45.0 05/04/1985 671.044.0

LUIZA CAROLINA COSTA PEREIRA201888 45.0 13/10/1985 680.045.0

FRANCISCO SOARES DE SOUSA202403 44.5 11/12/1952 692.542.0

JOSÉ NUNES DE SOUZA201189 44.5 11/05/1959 700.544.0

LUCIANO CAMARA MENEZES200580 44.5 23/11/1974 711.543.0

ISABEL DE SOUSA ROCHA202282 44.5 02/07/1980 721.543.0

BÁRBARA COUTINHO MAIA CARDOSO200380 44.5 08/09/1982 732.542.0

ANA CAROLINA ALVES BEZERRA LIMA201499 44.25 24/03/1984 742.2542.0

ADRIANA DE CARVALHO OLIVEIRA200379 44.0 09/05/1973 751.043.0

NATÁLIA BACELAR AGUIAR CARVALHO201173 44.0 04/10/1986 761.043.0

YAMMARA KALLINY SANTOS OLIVEIRA201783 43.5 04/05/1976 770.543.0

ADALYA FONSECA SANTOS RODRIGUES GAIOSO201297 43.5 28/02/1979 781.542.0

JOSÉ LUSTOSA ELVAS FEITOSA201072 43.5 17/08/1980 791.542.0

ROSIANY KARINE GONÇALVES NUNES202233 43.25 10/09/1981 803.2540.0

SONIA MARIA DE OLIVEIRA SARAIVA LOPES202117 43.0 09/05/1965 812.041.0

MARIA ALINE VIEIRA CASTELO BRANCO201842 43.0 16/11/1978 820.043.0

CAROLINA DE NAZARÉ BARBOSA CARVALHO201493 43.0 16/06/1979 830.043.0

EDUARDO DOUGLAS FRAZÃO E SILVA200311 43.0 14/10/1979 842.041.0

ILEANO FEITOSA MELO202219 43.0 25/02/1981 851.042.0

JOSE ALBERTO DE CARVALHO LIMA200594 42.5 15/07/1960 862.540.0

ILMARA CHAVES LINARD202587 42.5 29/05/1980 871.541.0

MARIA DE APARECIDA ARRAIS DE CARVALHO201938 42.5 12/09/1981 880.542.0

FRANCISCO ANDRÉ NASCIMENTO SOARES200186 42.5 12/12/1981 891.541.0

ALEXSANDER MIRANDA FARIAS200644 42.5 24/03/1984 900.542.0

ADELINA MARLA MUNIZ OLIVEIRA DE CASTRO201889 42.5 16/01/1985 910.542.0

MARCIA MARIA DE CARVALHO BARROS MENEZES201514 42.0 03/04/1972 921.041.0

FRANCISCO HAROLDO ALVES VASCONCELOS JÚNIOR202532 42.0 02/07/1981 930.042.0

VITORIA MARIANA BARROSO LINS201640 42.0 25/10/1982 940.042.0

PRHISCILLA DE QUEIROZ GARCIA TAVARES DA MOTTA201993 42.0 20/03/1985 950.042.0

KAROLINE SANTANA RAMOS200781 42.0 16/12/1986 960.042.0

MARIANA SILVA BARBOSA202111 42.0 21/08/1987 970.042.0

GABRIELLA NUNES VIANA200534 41.5 20/03/1986 980.541.0

LIA CHRISTINE FURTADO LOPES201275 41.0 10/07/1973 990.041.0

DANIEL FERREIRA DA SILVA SANTOS200198 41.0 23/04/1984 1000.041.0

JOESIA SAIBROSA DA SILVA202129 41.0 21/09/1984 1011.040.0

MARIANA COELHO GOMES NÓBREGA202093 41.0 27/06/1986 1020.041.0

TAILANNA THAIS COSTA DE CARVALHO201169 41.0 02/08/1988 1030.041.0

FRANCISCO ROGERIO BARBOSA LOPES201286 40.5 29/03/1980 1040.540.0

FERNANDO CÉSAR DE OLIVEIRA LEITE201105 40.5 19/03/1982 1050.540.0

GERALDO BORGES LEAL NETO201891 40.5 31/07/1983 1060.540.0

FRANCISCO WASHINGTON GONÇALVES FERREIRA202516 40.0 06/05/1977 1070.040.0

JOÃO PAULO BRASILEIRO DE MEDEIROS201451 40.0 14/02/1979 1080.040.0

SAMARA RAQUEL SANTOS DE ANDRADE200913 40.0 06/03/1982 1090.040.0

ANNY STÉFANY SOARES OLIVEIRA200857 40.0 20/11/1985 1100.040.0

DÉRIK WILLBERT LIMA PAIXÃO202388 40.0 25/08/1987 1110.040.0

UNIÃO
CONCILIADOR

ADRIANE CRISTINI DE PAULA ARAÚJO201504 47.0 28/07/1984 10.047.0

DIEGO DE OLIVEIRA MELO202182 42.0 17/12/1990 20.042.0

JUIZ LEIGO
JOSE RIBAMAR DA ROCHA SANTOS JR202045 45.5 22/12/1979 12.543.0

URUÇUÍ
JUIZ LEIGO

ALEXANDRE CARVALHO MACEDO202564 47.0 22/11/1979 12.045.0

VALENÇA DO PIAUÍ
CONCILIADOR

ELIANE MARIA DE SOUSA200666 46.0 23/06/1985 10.046.0
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MAYARA LIMA VERDE MOURA LOPES202687 44.0 08/01/1987 20.044.0

AÉCIO RIBEIRO SOARES DOS SANTOS200263 43.0 07/04/1988 30.043.0


